АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29  апреля  2021 года
                                    № 102
	пгт. Кондинское

	О внесении изменений в постановление  администрации городского поселения Кондинское от 03 октября 2016 года № 155 «Об утверждении Методических рекомендаций,  регулирующих общие подходы и правила к подготовке Заказчиками заявок на проведение процедуры определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд городского поселения Кондинское»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта администрации городского поселения Кондинское в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселения Кондинское:
1.Внести в приложения к постановлению  администрации городского поселения Кондинское от 03 октября 2016 года № 155 «Об утверждении Методических рекомендаций,  регулирующих общие подходы и правила к подготовке Заказчиками заявок на проведение процедуры определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд городского поселения Кондинское» следующие изменения.
1.1.  В подпункте 2 столбца 3 строки 15 приложений 1, 2, 3, 4  к Методическим рекомендациям, слова «об учредителях, о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица» заменить словами «о лицах, указанных в пунктах 2 и 3 части 3 статьи 104 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

2. Настоящее постановление   опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                               С.А. Дерябин